

**Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

**Žádost č. 40/2016 ze dne 8. 8. 2016**

Informace týkající se služby „SENIOR TAXI“.

Vyřizoval Odbor sociální – písemné sdělení zasláno do ID DS dne 23.8.2016. Příloha, s ohledem na rozsah, je k dispozici na Odboru sociálním.

**Text odpovědi**

Statutární město Karviná obdrželo dne 8.8.2016 vaši „Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.“, kde nás žádáte o zpřístupnění informací týkající se služby „SENIOR TAXI“ , které výše uvedené město od roku 2014 provozuje.

K vašim dotazům vám sdělujeme následující:

1. Který přepravce zajišťoval pro Statutární město Karviná poskytování služby „SENIOR TAXI“ v období od 1.3.2014 do 28.2.2015?
  - Poskytování služby „SENIOR TAXI“ v období od 1.3.2014 do 28.2.2015 zajišťovala firma Komfort Logistik s.r.o. se sídlem Obrovského 1877/17, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava.
2. V jaké výši byla sjednána cena za uskutečněný 1 km přepravy osob?
  - Cena za plnění sjednané služby byla stanovena na 24,-Kč včetně DPH za kilometr.
3. Kolik jízd bylo uskutečněno v jednotlivých kalendářních měsících v období od 1.3.2014 do 31.12.2014?
  - v březnu 2014 bylo uskutečněno celkem 914 jízd
  - v dubnu 2014 bylo uskutečněno celkem 1022 jízd
  - v květnu 2014 bylo uskutečněno celkem 998 jízd
  - v červnu 2014 bylo uskutečněno celkem 1097 jízd
  - v červenci 2014 bylo uskutečněno celkem 1193 jízd
  - v srpnu 2014 bylo uskutečněno celkem 1191 jízd
  - v září 2014 bylo uskutečněno celkem 1322 jízd
  - v říjnu 2014 bylo uskutečněno celkem 1473 jízd
  - v listopadu 2014 bylo uskutečněno celkem 1445 jízd
  - v prosinci 2014 bylo uskutečněno celkem 1245 jízd
4. Odkud a kam byly v období od 1.3.2014 do 31.12.2014 jízdy konkrétně realizovány, v jaké délce a ceně?
  - Délku jízdy a cenu konkrétně za období od 1.3.2014 do 31.12.2014 naleznete v přílohách, které obsahují rozpisy jednotlivých jízd za konkrétní měsíce roku 2014. Z důvodu ochrany osobních údajů byla jména i telefonické kontakty klientů začerněna.
5. Jaký počet kilometrů byl v jednotlivých kalendářních měsících od 1.3.2014 do 31.12.2014 realizován?
  - březen - 2438,16 km
  - duben – 2653,79 km
  - květen – 2604 km
  - červen – 2938 km
  - červenec – 3127,37 km
  - srpen – 3162,9 km
  - září – 3709,25 km

- říjen – 3996 km
- listopad – 3873,5 km
- prosinec – 3331,4 km

6. Jaká cena byla přepravcem účtována v jednotlivých kalendářních měsících od 1.3.2014 do 31.12.2014?

- březen – 58.516,-Kč
- duben – 63.691,-Kč
- květen – 62.496,-Kč
- červen – 70.512,-Kč
- červenec – 75.057,-Kč
- srpen – 75.911,-Kč
- září – 89.022,-Kč
- říjen – 95.905,-Kč
- listopad – 92.966,-Kč
- prosinec – 79.954,-Kč